55101520 Hojas o folletos de instrucciones 22,892.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 270,467.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 270,467.80

Total 270,467.80

El monto de : **Doscientos setenta  mil cuatrocientos sesenta y siete con 80/100 (270,467.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761933871206tAzZk